
SZCZEGÓŁ c - c

okładzina z pisakowca grub. 4 cm

SZCZEGÓŁ a-a

okładzina

185

146

74

SZCZEGÓŁ b - b

iniekcja iniekcja

strona wewnętrzna

strona zewnętrzna
strona wewnętrzna

strona wewnętrzna

strona zewnętrzna
strona wewnętrzna

z pisakowca grub. 4 cm

+ 0.00+ 0.00+ 0.00
+ 0.00

+ 0.10

Iniekcja preparatem Kiesol C i Kiesol lub równoważnym (zgodnie z reżimem technologicznymRemmersa)

otwory w odstępach 12 cm

iniekcja preparatemKieslol lub rónoważnym

strona wewnętrzna
strona wewnętrzna

96

98

- 0.40

+ 0.00

SZCZEGÓŁ e- e

strona wewnętrzna
strona wewnętrzna

83

83
+ 0.00

- 0.40

iniekcja preparatem Kieslol lub rónoważnym
iniekcja preparatem Kieslol C lub rónoważnyminiekcja preparatem Kieslol C lub rónoważnyminiekcja preparatem Kieslol C lub rónoważnym

SZCZEGÓŁ d- d


